
 

 

 

2025 年 1 月吉日 

 

 

販売店の皆さまへ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在実施している “New Year, New Recruit Campaign” は、おかげさまをもちまして大きな

反響をもたらし、素晴らしい成功を収めています。 

そこで私どもは、2025 年 1 月 19 日から、「新規 2A のボーナス」および「新規 3A のボーナス」

のボーナス額の算定に使用するボーナス比率を変更させていただきます。 

 

2025 年 1 月 19 日以降に新規登録した販売店と、その直出しの販売店が獲得できるボーナス額

が変更となりますので、変更内容詳細を、ジャパンサイト（Q&A: "NEW YEAR, NEW RECRUIT" 

CAMPAIGN" - Enagic Japan）にてご確認ください。 

 

2025 年を成功に導くために、このたびのキャンペーンを是非ご活用いただき、一人でも多くの方に 

エナジックの素晴らしさをお伝えして、飛躍のための確固たる基盤を構築していただきたいと願っており

ます。 

 

皆さまの飛躍と成功を祝福できることを心より楽しみにしております。 

 

Enagic Marketing HQ 

 

https://enagic.sub.jp/business-news/4793/

